Муниципальная  Россошинская  средняя  общеобразовательная  школа

наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	281
	01.10.2007г.

П Р И К А З

«О введении новой системы оплаты труда в малокомплектной Россошинской НОШ, Западновской НОШ Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение распоряжения Первого заместителя Главы Администрации Волгоградской области «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» от 5 октября 2007г №1730, главы администрации Городищенского муниципального района от 29 октября 2007 г. №828-р «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях Городищенского муниципального района», на основании приказа Комитета по образованию № 259 от 30.10.2007г «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальных малокомплектных общеобразовательных учреждениях Городищенского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую систему оплаты труда с 1 сентября 2007г. в Россошинской НОШ, Западновской НОШ - малокомплектных школах, участвующих в апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области.
2. Главному бухгалтеру Коноплевой изучить нормативные документы «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:_
Н.Е.АНДРЕЕВА
с приказом ознакомлены:
	А.И. Коноплева

	«___»________2007г